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J9054D

Aruba J9054D 100M SFP LC FX 2km MMF XCVR

Émetteur-récepteur Aruba 100M SFP LC FX 2km MMF

# UGS J9054D

Caractéristiques

Différenciateur : émetteur-récepteur SFP 100 M, MMF LC FX 2 km, à utiliser avec certains commutateurs

Aruba

Garantie : Garantie à vie limitée, avec remplacement avancé le jour ouvrable suivant.

Poids : 0,1 lb

Poids : 20 g

Dimensions minimales (H x L x P) : 0,6 x 2,2 x 0,5 po

Dimensions minimales (H x L x P) : 1,5 x 5,6 x 1,3 cm

Pour plus d'informations sur ce HPE Aruba J9054D, veuillez visiter le site Web de HPE :

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp-mini-gbic-form-factor/aruba-100m- sfp-lc-

fx-émetteur-récepteur-mmf-2km/p/j9054d
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